
 

 

 

 

 
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ATRINKTŲ VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIŲ ŠILDOMŲ 

IR (ARBA) VĖSINAMŲ VALSTYBĖS INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ – VALSTYBINIO 

ADMINISTRAVIMO SUBJEKTŲ NAUDOJAMŲ PASTATŲ TINKAMŲ 

ATNAUJINIMUI 2015 METAMS SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2015 m. balandžio 29 d. Nr. 1-111  

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Valstybei nuosavybės teise priklausančių šildomų ir (arba) vėsinamų 

valstybės institucijų ir įstaigų – valstybinio administravimo subjektų naudojamų pastatų tinkamų 

atnaujinimui sąrašo sudarymo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos energetikos ministro 

2014 m. kovo 13 d. įsakymu Nr. 1-47 „Dėl Valstybei nuosavybės teise priklausančių šildomų ir 

(arba) vėsinamų valstybės institucijų ir įstaigų – valstybinio administravimo subjektų naudojamų 

pastatų tinkamų atnaujinimui sąrašo sudarymo metodikos patvirtinimo“, 32 punktu: 

1. T v i r t i n u  Atrinktų valstybei nuosavybės teise priklausančių šildomų ir (arba) 

vėsinamų valstybės institucijų ir įstaigų – valstybinio administravimo subjektų naudojamų 

pastatų tinkamų atnaujinimui 2015 metams sąrašą (pridedama). 

2. N u s t a t a u , kad Atrinktų valstybei nuosavybės teise priklausančių šildomų ir (arba) 

vėsinamų valstybės institucijų ir įstaigų – valstybinio administravimo subjektų naudojamų 

pastatų tinkamų atnaujinimui 2015 metams sąrašo pastatams nustatomas 6 proc. valstybės 

pastatų atnaujinimo rodiklis (pastatų ploto norma). 

3. N u s t a t a u , kad į Atrinktų valstybei nuosavybės teise priklausančių šildomų ir 

(arba) vėsinamų valstybės institucijų ir įstaigų – valstybinio administravimo subjektų naudojamų 

pastatų tinkamų atnaujinimui 2015 metams sąrašą įtrauktų pastatų valdytojai, kurių pastatų 

energinio efektyvumo didinimo projektai finansavimui bus atrenkami vadovaujantis Valstybės 

projektų atrankos tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2015 m. 

sausio 29 d. įsakymu Nr. 1-21 „Dėl Valstybės projektų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

yra laikomi Pastatų energinio efektyvumo didinimo projektų vykdytojais. 

 

 

 

Energetikos ministras        Rokas Masiulis 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2015 m. balandžio 29 d.                        

įsakymu Nr. 1-111 

 

 

ATRINKTŲ VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIŲ ŠILDOMŲ IR (ARBA) VĖSINAMŲ VALSTYBĖS INSTITUCIJŲ IR 

ĮSTAIGŲ – VALSTYBINIO ADMINISTRAVIMO SUBJEKTŲ NAUDOJAMŲ PASTATŲ TINKAMŲ ATNAUJINIMUI 2015 METAMS 

SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Pastatas 

Faktinės 

elektros 

energijos 

sąnaudos 

Faktinės 

šilumos 

energijos 

sąnaudos 

Lyginamosios 

šilumos 

sąnaudos 

patalpų 

plotui 

Pavadinimas 
Unikalus 

numeris 
Adresas 

Pastato valdytojo 

pavadinimas 
MWh/metus 

MWh/šildymo 

sezonui 
Wh/(m²*DL) 

1  
Administracinis 

pastatas 
659840003013 

Pakruojo r. sav. Pakruojo m. 

Vytauto Didžiojo g. 15 

Šiaulių apskrities vyriausiasis 

policijos komisariatas 
42,21 301,38 70,76 

2  
Administracinis 

pastatas 
739820016011 

Rokiškio r. sav. Rokiškio m. 

Pramonės g. 9 

Panevėžio apskrities 

vyriausiasis policijos 

komisariatas 

89,54 440,12 58,00 

3  
Administracinis 

pastatas 
139910110017 

Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Gedimino pr. 11 

Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės kanceliarija 
619,00 2266,79 47,75 

4  

Kauno apskrities 

VPK Kaišiadorių 

raj. PK 

499700001013 
Kaišiadorių r. sav. 

Kaišiadorių m. Algirdo g. 16 

Kauno apskrities vyriausiasis 

policijos komisariatas 
73,60 244,59 43,71 

5  

Lietuvos 

nacionalinis 

dramos teatras 

109810019018 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Gedimino pr. 4 

Lietuvos nacionalinis dramos 

teatras 
330,00 892,15 23,29 

6  

Kauno Juozo 

Naujalio muzikos 

gimnazija 

199320308016 
Kauno m. sav. Kauno m. 

Karaliaus Mindaugo pr. 30 

Kauno Juozo Naujalio 

muzikos gimnazija 
- 533,21 115,84 



 

 

7  
Administracinis 

pastatas 
299340013028 

Šiaulių m. sav. Šiaulių m. 

Aušros al. 19 

Šiaulių apskrities vyriausiasis 

policijos komisariatas; VRM 
466,76 349,07 94,96 

8  

Utenos apskrities 

VMI 

administracinės 

patalpos 

829400063010 
Utenos r. sav. Utenos m. S. 

Dariaus ir S. Girėno g. 14 

Utenos apskrities valstybinė 

mokesčių inspekcija 
123,00 389,00 91,54 

9  Internatas 789900189020 
Telšių r. sav. Dūseikių k. 

Stoties g. 14 

Dūseikių socialinės globos 

namai 
227,13 440,47 77,68 

10  
Administracinis 

pastatas 
299340013017 

Šiaulių m. sav. Šiaulių m. 

Aušros al. 19 

Vyriausybinių ryšių centras 

prie Lietuvos Respublikos 

krašto apsaugos ministerijos; 

Šiaulių apskrities vyriausiasis 

policijos komisariatas 

466,76 560,00 76,82 

11  
Administracinis 

pastatas 
299340013058 

Šiaulių m. sav. Šiaulių m. 

Aušros al. 19 

Vyriausybinių ryšių centras 

prie Lietuvos Respublikos 

krašto apsaugos ministerijos; 

Šiaulių apskrities vyriausiasis 

policijos komisariatas 

466,76 174,31 71,73 

12  
Administracinis 

pastatas 
419980034012 

Vilniaus r. sav. Medininkų 

k. Pasieniečių g. 26 

Pasienio kontrolės punktų 

direkcija prie Susisiekimo 

ministerijos 

833,10 446,00 68,52 

13  Pensionatas 869520081017 
Švenčionių r. sav. Strūnos k. 

5 

Strūnos socialinės globos 

namai 
167,00 1664,50 67,93 

14  Internatas 789900189142 
Telšių r. sav. Dūseikių k. 

Stoties g. 14 

Dūseikių socialinės globos 

namai 
227,13 714,99 66,27 

15  Ligoninė 529580232019 
Kauno r. sav. Žiegždrių k. 

A. Kriščiūno g. 6 
Respublikinė Kauno ligoninė 71,42 845,17 65,64 

16  
Administracinis 

pastatas 
629830076013 

Molėtų r. sav. Molėtų m. S. 

Dariaus ir S. Girėno g. 3 

Utenos apskrities vyriausiasis 

policijos komisariatas 
22,63 212,92 65,06 

17  
Administracinis 

pastatas 
199630274021 

Kauno m. sav. Kauno m. 

Veiverių g. 132A 
Lietuvos aviacijos muziejus 8,89 131,00 64,33 

18  
Administracinis 

pastatas 
299340013039 

Šiaulių m. sav. Šiaulių m. 

Aušros al. 19 

Šiaulių apskrities vyriausiasis 

policijos komisariatas 
466,76 429,87 63,39 



 

 

19  
Administracinis 

pastatas 
299560116010 

Šiaulių m. sav. Šiaulių m. 

Purienų g. 48 

Šiaulių apskrities vyriausiasis 

policijos komisariatas 
181,10 862,77 62,97 

20  Ligoninė 109350058063 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Parko g. 15 

Respublikinė Vilniaus 

psichiatrijos ligoninė 
969,21 119,74 62,60 

21  Internatas 789900189016 
Telšių r. sav. Dūseikių k. 

Stoties g. 14 

Dūseikių socialinės globos 

namai 
227,13 431,60 60,69 

22  Mokykla 918900033013 
Šiaulių r. sav. Gruzdžių 

mstl. F. Vaitkaus g. 61 

Gruzdžių vaikų socializacijos 

centras 
80,00 113,87 59,12 

23  Mokykla 199300248019 
Kauno m. sav. Kauno m. 

Kęstučio g. 53 
Kauno ryšininkų mokykla 26,67 178,09 54,93 

24  Ligoninė 199380057010 
Kauno m. sav. Kauno m. 

Trakų g. 29 

Respublikinės Kauno 

ligoninės akušerijos 

ginekologijos klinika 

18,06 154,75 53,81 

25  
Medicininis 

pastatas 
109750048027 

Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kalvarijų g. 153 

Valstybinė vaistų kontrolės 

tarnyba prie Lietuvos 

Respublikos sveikatos 

apsaugos ministerijos 

7,85 49,00 53,40 

26  Globos namai 199280006015 
Kauno m. sav. Kauno m. 

Apuolės g. 44 

Vilijampolės socialinės globos 

namai 
532,80 710,00 52,00 

27  

Utenos apskrities 

VMI 

administracinės 

patalpos 

349780006015 
Anykščių r. sav. Anykščių 

m. J. Jablonskio g. 30 

Utenos apskrities valstybinė 

mokesčių inspekcija 
39,48 155,37 51,78 

28  
Pagrindinis 

pastatas 
459820040018 

Visagino sav. Visagino m. 

Dūkšto kel. 68 

Visagino socialinės globos 

namai 
110,06 774,87 51,54 

29  
Administracinis 

pastatas 
219250025016 

Klaipėdos m. sav. Klaipėdos 

m. S. Nėries g. 4 
Klaipėdos teritorinė muitinė 192213,00 125,14 51,20 

30  Globos namai 689760077153 
Plungės r. sav. Stonaičių k. 

Babrungo g. 12B 

Stonaičių socialinės globos 

namai 
45,38 310,75 51,08 

 

 

 


